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Satig
Sekli |

Maddelerin Cins ve Nev'ileri

Eval (YTL)

Ortalama

EnAz | En Gok

Miktar

TEKSTIL MADDELERi

PRESEL| PAMUK

St1 IViahil(; Prese - Wlikroa,;’,’g'g -

41,00] 4100 216.064 Kg.

4100

Islem
Tutar (YTL) | Sayisi

885862400 1

N ; SO0
216.064 8.858.624,00 1
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HUBUBATLAR

*BUGDAY a

275980 Kg.|
275.980

HUBUBAT MAMULLERI

| CESITLi HUBUBAT MAF

§ Yanca, Dokme

176309901 T F
© 1.763.099,91

F 3300 Kg
P 3300

NEBATl YAGLAR
ZEYTINYAGI

" Sizma zeytln yags, Dakme

| ZEYTINYAGI

|
1

“Naturel Ham Z. Yagl ‘Dékme ; ‘HTS
s

| Rafinajik Ham Z yagi. Dekme | HMS |

KT

- 16.500,000 1
16.500,00) 1

90.00]

90,00 B
120.60

90,00}
1017

108,90/ |
o TN | 25,530
76.06;  7606] 7606/

T

22 840

KURU MEY\IELER

1 KURU INCIR
Kuru incir yemeklik, Dekme 1 HMS |

CEViZ
g ceviz, Dakme ]
FISTIK
‘Gam Fistign (i ). Dokme | H
Cam Fistigiic (Stok Affi).
Cam Kozalagi (Stok Affi),
GCam Flstlgl Kabuklu{Stok

" Kuru'Incir (Stok Affi), Dékme } HMS E '

15500

wwcke
26610Kg.]

| 22.840Kg.,
C1737.280,000 1

18:560,007 "9

811800001 1
3135561.000 3
3.947.361,00] '

1737260000 1

206.06] 206,067
TUESIBN T 50,00

206,06
" E1067 298.520 Kg.
o © 299167 |

5.684.621,00

'133.320.00{ 1
16.471.075,00| 3
' 16.604.395,00 4

18500{ 15500]
S e ek
78225
665.00
15,00

185.00

670,53

665.00]
15007
176,08

667,767

86500
15, Ob”* o
160 00

16.250 Kg.
185.000 Kg.
93312 Kag.

- GESITLI KURU MEYVELER
| Kuru kayisi, Ddkme
Kuru Kayisi (Stok Affi), :

164,80 165,000 370 Kgl
12285/ 12800/ 299871 Kg|
o | 300.241

160,00
116,18]

(;ESITLI GIDA MADDELERE

ZEYTIN

, Yegtl Sa!amura zeytm Dokme{

. ETLER

I Manda eli karkas. Karkas |
Dana eti karkas, Karkas
Dana eti karkas. Karkas

HTS |
HMS

Dok .No: 7.5 S1 FO5
Rev.No: 00 11.10.2008

HTS

4124 Kg.

- 298 686 )

3.100,00 1
13.100,00 1

276527295, 2
10.806.250,00 1
2.775.500,60 1
16.429.920,00 2
32.776.442,95| 6

80975000 2
'36.838.597.000 3
36.899.572,00] 5

10.300 Kg.|
10.300

120007 7 2000

“2000000
220,00
239.55!

200,00 :
1212051
236,46

200,007
200,00°
185.00°

576 Kg.
40.365 Kg -

S 1883Kg.”

8’6.283.509,35’ )

206.00000; 2

31 0'.'6'50.06;” -
" 122.140,00. 2
9544 026,73
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Ata Mah. Denizli Bulvan. No:18 09010 AYDIN

Satig

Maddelerin Cins ve Nev'ileri Sekli

" EnAz

"Diive eti karkas, Karkas
Sigir Eti Karkas Kavurmalik,
Sigir Eti Karkas Kavurmalik,
Sigir Eti Karkas, Dokme

" Sigir Eti Karkas. Karkas
Sifir Eti Karkas, Karkas

s
HMS
HTS °

T HMS

HMs ©
HTS

" Fiyat (YTL)

123,86

16000

160.00°

14000

T
108260

Ortalama

108,26
130,92
160,00
170,31
22212

CESITLI MADDELER
CESITLI HAYVAN MAHSULLERI
inek sitid. D8kme )
inek suti, Dékme

| HTS

© 12,000

115

Sigir, Bas
T Sigir. Bas
Dana, Basg

CANLIHAYVANLAR
BUYUKBAS HAYVANLAR

56.752.00

' 7660789

46.600,000

62.688.25]
56.752.00|
80.971,02|

Dok.No: 7.5 81 F05
Rev.No: 00 11.10.2008

T 23184

T
234,00

Santral: 0256-211 50 00 Kantar: 231 11 564 Fax: 211 63 15

Miktar
41,685 Kg.
460 Kg.
8.070 Kg.
194 Kg.
983 Kg.

206.815 Kg.
300.700 |

108,26
140,00
160,00
180,00
235,00

Tutar {YTL)
9.663.980.40
49.800,00
1.056.505,00
31.040,00
167.410,00
45.938.493,98

66.884.976,11 |

iglem

Sayisi
|
5
1
4

55
90 |

67.164,52]
56.752.00|
84 786,67

34364 Lt. |
68.728

12.00]

34364t

67.090.976,11

412.268,00
795.574,30

383.206.30]

83"

795.574,30

14 669.050,00
38.761.616,00
16,59%.059,80

70.029.725,801

70.029.725,30

60 Kg.
| 60 |

300,00

300,00




